
 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 грудня  2020 року                                                        № 54 
 
Про затвердження передавального  
акта комунального некомерційного  
підприємства  “Міжлікарняна аптека”  
Млинівської районної ради Рівненської 
області 

 
Керуючись статтями 25, 26, 56, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо впорядкування окремих питань організації 
та діяльності органів місцевого самоврядування та районних державних 
адміністрацій» (від 17.11.2020 № 1009-ІХ), Постановою Верховної ради 
України від 17.07.2020 № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», 
статтями 104-107 Цивільного кодексу України, Законом України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», відповідно до рішення Млинівської селищної ради 
від 01.12.2020 №23 «Про надання згоди на прийняття комунального 
підприємства “Міжлікарняна аптека” Млинівської районної ради Рівненської 
області до комунальної власності Млинівської селищної ради»,  за 
погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 
Млинівська  селищна рада         

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити передавальний акт комунального підприємства  

“Міжлікарняна аптека” Млинівської районної ради Рівненської області, що 
додається. 

2. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 
 
Селищний голова    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


